5259 1244-45. Janvier.

(J. 538. Flandre, I, sac 5, n° 6. 55. Original scellé.)

Similes Htterae Petri de Rulay, militis. In cujus rei

testimonium, presentes litteras sIgiHo meo sigi)]avi. Ac-

tnni anno Domini M° ce" quadragesi mo quarto,, mense

januario. »

Ces lettres sont scellées d'un sceau en cire brune sur double

queue, portant pour légende S[Ctu.CMPETRIDEDuaco, et qui
est décrit dans l'fexfatre sous le n° 2039.

5340 1244-45. Janvier.

(J. 538. Flandre, I, sac 5, n° 6. 18. Original scellé.)

Similes Htterae Gossini de Sancto Albino, militis.

<fIn cujus rei testimonium, presentes litteras sigillo meo

sigHIavL Actum anno Domini MOce" quadragesimo quarto,

mense januarlo.

Sceau de Gossin de Saint-Aubin, chevalier; cire blonde, double

queue; Inventaire, n° 3504.

S34i Toulouse, château Narbonnais. 1244-45.

2 février.

(J. 316. Toulouse, VII, no 107. Original.)

Instrumentum quo Rogerius de Aspello spontanea vo-

luntate sua recognoscit et profitetur se a domino suo

Raimundo comité Tholosano, Provinciae marchione,
castrum seu villam de Berato recepisse, et quidquid

juris habet in Fita, Sancto Felicio, Casellis, Sancto

Mychaele et Mauranno; de quibus omnibus ei et ejus

successoribus, pro se et successoribus suis, solemne

prxstat homagium. Quo recepto, prae&tus comes praedicto

Rogerio de Aspello ex parte sua pollicetur quod ei erit

de prsedictis feudis bonus dominus et fidelis. « Acta

sunt hec ita et concessa Tholose, in castro Narbonensi,
n. die introitus mensis februarii, régnante Lodoico

Francorum rege, et eodem domino R. Tholosano comité,
et R. (Ramundo) episcopo, anno M" ccOXL" quarto, ab

incarnatione Domini. Hujus rei sunt testes Dominus
Ramundus episcopus Tholosanus, et dominus P. (Pe-
trus de Petralata) abbas Soricinensis, Guillelmus Ato

archidiaconus Ville-longe, Guillelmus Isarni archi-

presbyter de Rivis, magister Sicardus, Johannes Aurioli,

magister Willelmus de Podio Laurentio, Sicardus de Mi-

romonte, R. de Cante, Jordanus de Lantare, Bernardus

Convenarum, Berengarius de Promilhaco vicarius Tho-

lose, Maurandus de Bello podio, Poncius Astoaudi can-

cellarius antedicti comitis, quinque a/M~et Bernardus Ai-

mericus publicus Tholose notarlus qui, mandato ipsius
domini comitis et ipsius Rogerii de Aspello, cartam istam

scripsit. ))

3242 Toulouse. 1244-45. 4 février.

(J. 330. Toulouse, XXI, no 21. Original.)

Instrumentum, per litteras alphabeti divisum, quo
constat Rogerium de Aspello partem suam viiiae Casel-

larum et villas seu loca infrascripta, scilicet Coleredam,